
 

Suvestinė redakcija nuo 2023-02-09 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-12-17, i. k. 2020-27602 
 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATLIEKŲ SUSIDARYMO IR TVARKYMO ŽEMĖS ŪKYJE, MIŠKININKYSTĖJE 

IR ŽUVININKYSTĖJE ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ IR ĮMONIŲ STATISTINĖS 

ATASKAITOS ATL-01 (KAS 2 METAI), ATLIEKŲ SUSIDARYMO IR TVARKYMO 

ŽEMĖS ŪKYJE, MIŠKININKYSTĖJE IR ŽUVININKYSTĖJE STATISTINIO TYRIMO 

ŪKININKŲ IR ŠEIMOS ŪKIŲ ANKETOS ATLŪ-01 (KAS 2 METAI) STATISTINIŲ 

FORMULIARŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. gruodžio 17 d. Nr. DĮ-370 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 6 straipsnio 4 dalies 

3 punktu ir 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr. 223/2009 dėl 

Europos statistikos, panaikinančiu Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) 

Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos Bendrijų statistikos 

tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 

89/382/EEB, Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą su visais 

pakeitimais, ir įgyvendindama 2002 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 

(EB) Nr. 2150/2002 dėl atliekų statistikos, su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2010 m. rugsėjo 

27 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 849/2010: 

1. T v i r t i n u  pridedamus statistinius formuliarus: 

1.1. Atliekų susidarymo ir tvarkymo žemės ūkyje, miškininkystėje ir žuvininkystėje žemės 

ūkio bendrovių ir įmonių statistinės ataskaitos ATL-01 (kas 2 metai); 
1.2. Neteko galios nuo 2023-02-09 

Papunkčio naikinimas: 
Nr. DĮ-32, 2023-02-08, paskelbta TAR 2023-02-08, i. k. 2023-02340 

 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2015 m. balandžio 15 d. 

įsakymą Nr. DĮ-93 „Dėl Žemės ūkio, miškininkystės ir žuvininkystės atliekų susidarymo ir 

tvarkymo žemės ūkio bendrovėse ir įmonėse statistinės ataskaitos ATL-01 (kas 2 metai) ir Žemės 

ūkio, miškininkystės ir žuvininkystės atliekų susidarymo ir tvarkymo ūkininkų ir šeimos ūkiuose 

statistinės anketos ATLŪ-01 (kas 2 metai) formų patvirtinimo“; 

2.2. Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2019 m. sausio 4 d. įsakymą 

Nr. DĮ-2 „Dėl Žemės ūkio, miškininkystės ir žuvininkystės atliekų susidarymo ir tvarkymo 

ūkininkų ir šeimos ūkiuose statistinės anketos ATLŪ-01 (kas 2 metai) statistinio formuliaro 

patvirtinimo“. 

 

 

 

Generalinė direktorė Jūratė Petrauskienė 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=57fe4010a78611ed8df094f359a60216


 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybės duomenų agentūra, Įsakymas 
Nr. DĮ-32, 2023-02-08, paskelbta TAR 2023-02-08, i. k. 2023-02340 
Dėl Atliekų susidarymo ir tvarkymo žemės ūkyje, miškininkystėje ir žuvininkystėje statistinio tyrimo ūkininkų ir 

šeimos ūkių anketos ATLŪ-01 (kas 2 metai) statistinio formuliaro patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=57fe4010a78611ed8df094f359a60216

